令和　　年　　月　　日

　栃木県鹿沼土木事務所長　様

                                      　   住　　所

                                        　 氏　　名                          印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

                                           担当者
道 路 一 時 使 用 届
  このことについて、下記のとおり道路の一部を一時使用したいので関係書類を添えてお届けします。

記

１　使用目的（理由）

２　使用場所　　路線名

　　　　　　　　　　　場　所

３　使用期間    令和　　年　　月　　日（　）　　　：　　　　から

　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日（　）　　　：　　　　まで

４　設置物・人数等

５　誓約事項
　・　道路使用時には、通行の安全に最大限配慮します。

　・　交通の妨げにより、渋滞を引き起こさないよう十分注意いたします。

　・　道路使用後に損傷等がみられた場合は、速やかに道路管理者に報告し、指示のもとに補修を行　　　います。

　・　使用にあたり発生した事故、損害等については、その一切を自己の責任において処理します。

６　添付資料　　位置図・案内図・平面図・構造図・横断図・現況写真

　　　　　　　　　　　道路使用許可証（写し）・施工計画書